

ПЛАН
подготовки и проведения мероприятий,
посвященных 100-летию М.Т. Калашникова
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, сроки проведения
	Место проведения (адрес)
	Ответственные за проведение

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Военизированная эстафета между членами ВПК, посвященная 100-летию со дня рождения М.Т. Калашникова

	Март 2019г.
	С.Сосновка Заринского района
	Директор МКОУ «Сосновская сош», руководители ВПК, директор МКУДО «ЦДТ»

	2
	Уроки ОБЖ «Оружейных дел мастер», посвященные 100-летию со дня рождения М.Т. Калашникова
	Май 2019г.
	Школы Заринского района
	Руководители ОБЖ школ района

	3
	Военно-полевые сборы учащихся 10 классов, посвященные 100-летию со дня рождения М.Т. Калашникова
	Июнь 2019г.
	С.Новодраченино
	Директор ДЮСШ, директор МКУДО «ЦДТ»

	4
	Викторина для юнармейцев и членов ВПК, посвященная 100-летию со дня рождения М.Т. Калашникова
	Сентябрь 2019г.
	МКУДО «ЦДТ», г.Заринск, ул.Ленина, 26
	Руководители ВПК, МКУДО «ЦДТ»

	5
	Выставки в школьных библиотеках, посвященные 100-летию со дня рождения М.Т. Калашникова
	Октябрь 2019г.
	Библиотеки школ
	Библиотекари школ.

	6
	Классные часы «Калашников – человек легенда».
	Ноябрь 2019г.
	Школы Заринского района
	Руководители ВПК, классные руководители школ.
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